
Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz 
Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o.  

                                                                                   Návod k obsluze 
V870 - GPS lokátor BLOW BL003 

 

Vážení zákazníci,  

děkujeme Vám za Vaši důvěru a za nákup tohoto produktu. Tento 

návod k obsluze je součástí výrobku. Obsahuje důležité pokyny k 

uvedení výrobku do provozu a k jeho obsluze. Jestliže výrobek 

předáte jiným osobám, dbejte na to, abyste jim odevzdali i tento 

návod. Ponechejte si tento návod, abyste si jej mohli znovu kdykoliv 

přečíst! 
 
 
 

Bezpečnost: 

• Z bezpečnostních a schvalovacích důvodů (CE) není povoleno svévolné přestavování a/nebo  

pozměňování produktů.  

• Přístroj nesmí být vystaven žádným extrémním teplotám (< -10°C / > +50°C), silným  

vibracím nebo silnému mechanickému zatížení.  

• Tento produkt není žádnou hračkou a nenáleží do dětských rukou. Děti by mohly spolknout  

díly přístroje nebo se zranit  

 

 

 

Použití: 

1. Ujistěte se, že: 

SIM karta není zabezpečena kolíkovým zámkem. V případě potřeby odstraňte zámek pomocí 

jiného mobilního telefonu. SIM karta je aktivní a stav účtu umožňuje přenos SMS a dat. 

 

2. Vložte SIM kartu správně do zařízení. 

 

3. Model BL003, BL021, BL053 se spustí automaticky po vložení SIM karty. Lokátory se po 

vyjmutí SIM karty automaticky vypnou. 

Modely BL012, BL055 po vložení SIM karty spusťte lokátor podržením tlačítka na krytu po dobu 

pěti sekund. Lokátor se vypne pětinásobným stisknutím tlačítka. 

 

4. Počkejte 3 minuty a lokátor se připojí k síti GSM. Lokátor doporučujeme umístit tak, aby 

zařízení vidělo na oblohu, např. na parapetu. V ideálním případě by byl lokátor umístěn venku. 

 

5. Na číslo SIM karty umístěné v lokátoru odešlete konfigurační SMS z mobilního telefonu: 

apn123456 název APN 

Příklad: apn123456 Internet 

Někteří GSM operátoři také vyžadují uživatelské jméno a heslo. 

Chcete-li to provést, odešlete následující příkazy: 

uživatelské jméno apnuser123456 

příklad: apnuser 123456 prolech 

heslo apnpasswd123456 

příklad: apnpasswd123456 blow 

 

6. Počkejte 10 minut, během této doby se na internetové platformě aktivuje lokátor a určí 

polohu GPS. 



Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz 
Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o.  

 

7. Sledování polohy v reálném čase a opětovné vytvoření projeté trasy se provádí pomocí 

mobilní aplikace GPSONE nebo platformy www.gps903.net. 

a) Platforma www.gps903.net 

 
- Vyberte jazyk zaškrtnutím příslušné vlajky (1) 

- vyberte kartu IMEI (2) 

- Zadejte UID číslo zařízení (3) 

- Poté zadejte heslo zařízení (4) výchozí: 123456 

- Klikněte na GO (5) pro přihlášení na platformu 

 

b) APP GPSONE 

 
- Stáhněte si aplikaci GPSONE z google play nebo APPstore 

- Klikněte na "login_by_name" (1) 

- Zadejte UID lokátoru (2) 

- Zadejte heslo (3)(výchozí je 123456) 

- Můžete kliknout na „zapamatovat“ (4), bude si zapamatováno 

- UID číslo a heslo pro následné přihlášení 

- Klikněte na přihlášení (5) pro přihlášení k platformě 

 

Údržba a čištění  

Produkt nevyžaduje žádnou údržbu. K čištění pouzdra používejte pouze měkký, mírně vodou 

navlhčený hadřík. Nepoužívejte žádné prostředky na drhnutí nebo chemická rozpouštědla 

(ředidla barev a laků), neboť by tyto prostředky mohly poškodit pouzdro produktu.  

 

Recyklace: 

Elektronické a elektrické produkty nesmějí být vhazovány do domovních odpadů. Likviduje 

odpad na konci doby životnosti výrobku přiměřeně podle platných zákonných ustanovení. 

Šetřete životní prostředí a přispějte k jeho ochraně!  

 

Záruka: 

Na tento produkt poskytujeme záruku 24 měsíců. Záruka se nevztahuje na škody, které 

vyplývají z neodborného zacházení, nehody, opotřebení, nedodržení návodu k obsluze nebo 

změn na výrobku, provedených třetí osobou.  

http://www.gps903.net/

